
Uchwała Nr 216/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie : zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego 

na lata 2020 - 2034 

 

Na podstawie art. 232 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 92 ze zm.) oraz § 3 
ust.1 pkt 3 Uchwały Nr XVI/115/19  Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Obornickiego na lata 2020-2034 , Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
W uchwale Nr XVI/115/19 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego na 
lata 2020 – 2034, zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Obornickiego Nr XVII/121/20 
z dnia 10 stycznia 2020 r., Nr XVIII/127/20 z dnia 29 stycznia 2020 r., Nr XIX/131/20 
z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XX/133/20 z dnia 30 kwietnia 2020 r., Nr XXI/139/20 
z dnia 28 maja 2020 r., Nr XXII/143/20 z dnia 25 czerwca 2020 r., Nr XXIII/148/20 
z dnia 13 lipca 2020 r. wprowadza się poniższe zmiany: 

  
§ 1 

 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 - Szczegółowy kształt i zakres danych 

budżetowych Wieloletniej Prognozy Finansowej – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 – Wieloletnie przedsięwzięcia 

finansowe – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

1. W załączniku Nr 1 – Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych 
Wieloletniej Prognozy Finansowej  
 
1.1. w roku 2020 – dokonano zmian w następujących pozycjach: 

Poz. 1; 1.1; 1.1.4; 2; 2.1; 2.1.1 są zgodne z  kwotami wynikającymi 
z załącznika do zmienionej uchwały budżetowej. 

 
2. W załączniku Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2020 – 2023   

Dokonano zmian w przedsięwzięciu: 
 

2.1. rozbudowa infrastruktury edukacyjno-dydaktycznej Zespołu Szkół im. Gen. 
Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, w celu rozwoju oraz podnoszenia 
jakości kształcenia zawodowego i zwiększenia konkurencyjności 
absolwentów na rynku pracy 

było 
Łączne nakłady finansowe -          778.000,00 zł  
Limit zobowiązań  -       683.000,00 zł  
Limit wydatków 2020 r. -         95.000,00 zł 
Limit wydatków 2021 r. -       683.000,00 zł 

jest 
Łączne nakłady finansowe -          832.021,77 zł  
Limit zobowiązań  -       737.021,77 zł  
Limit wydatków 2020 r. -         95.000,00 zł 
Limit wydatków 2021 r. -       737.021,77 zł 
 

Powiat Obornicki składa wniosek do Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego o dofinansowanie zadania pod nazwą wskazaną w pkt. 2.1. 
w ramach WRPO na lata 2014-2020 - Poddziałanie 9.3.2. Inwestowanie 
w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego. Składając wniosek 
o dofinansowanie należy wykazać wkład własny. Po pozytywnym rozpatrzeniu 
wniosku wskazane przedsięwzięcie zostanie przekwalifikowane w załączniku 
„Wykaz przedsięwzięć” do wydatków na programy, projekty lub zadania 
związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. Zwiększenie limitu wydatków na rok 2021 wynika z faktu, iż do 
dofinansowania poza infrastrukturą budowlaną zostanie również wpisane 
wyposażenie sprzętowo – dydaktyczne. 

     
Pozostałe zmiany są wynikowe. 

 
3. Odpowiednie zmiany wprowadzono w objaśnieniach do WPF. 


